DETERMINAZIONE DEL
SEGRETARIO GENERALE

n. 235%%  del - 4 AGD, 202

-

2021

Bandiera Biu

OGGETTO: MINISTERO DELL® INTERNO E DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE DELLA
FAMIGLIA — LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che il Sindaco Ignazio Abbate nei giorni 21 e 22 giugno 2021 si é recato
a Roma presso il Ministero dell’Interno e il Dipartimento per le Politiche della Famiglia,
per compiti istituzionali,

Vista la determinazione n. 1920 del 21.06.2021 con la quale si disponeva la
missione a Roma;

Che, conseguentemente, per la superiore missione eseguita per conto dell’Ente
sono dovuti, ai sensi di legge, il rimborso delle spese effettivamente sostenute;

Preso atto che il competente ufficio di Ragioneria, dietro presentazione della
documentazione attestante 1’eseguita missione e delle spese sostenute, ha predisposto
I’allegata parcella per il rimborso delle spese effettivamente sostenute, pari a € 746,98;

Ritenuto per le suesposte motivazioni, di liquidare la somma di € 746,98, a
fronte delle somme gia prenotate con la determinazione n. 1920 del 21.06.2021;

Vista la L. r. N.48/91;
Visto I’O. R. E. L.;
DETERMINA

Per le motivazioni in premessa evidenziate:

1. Dare atto della missione a Roma da parte del Sindaco Ignazio Abbate nei giorni 21 e
22 giugno 2021, presso il Ministero dell’Interno e il Dipartimento per le Politiche
della Famiglia, per compiti istituzionali;

2. Dare atto che per la suddetta missione, eseguita per conto dell’Ente, sono dovuti, ai
sensi di legge, il rimborso delle spese effettivamente sostenute;




3.

4,

5.

Approvare |’allegata parcella, redatta dal competente ufficio di Ragioneria, per
complessivi € 746,98 da liquidare al Sindaco Ignazio Abbate;

Liquidare la complessiva somma di € 746,98 quali somme spettanti, come da allegata
parcella, al Sindaco Ignazio Abbate;

Prelevare il superiore esito dal Cap. 60/50 del bilancio 2021 in fase di corso di
approvazione;

Trasmettere il presente provvedimento all’ufficio di ragioneria e all’Ufficio Buste
Paga per i consequenziali adempimenti.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dagtt. Gianpiero Bella

d



Gaz. | ~ . 2669/0 — Tip. E. Gosper - Morciao di . o

COMUNE DI MODICA

PROVINCIA DI RAGUSA

l’hul Principe di Napoli, 17 - Tel, (0932) 759111 - Fax (0932) 944704 - c.a.p. 97013

PABGH.LADMWADIWA

o sotioscrtore.. /440X Tauaneo

dipendente con fa .......... quaﬂﬂcahnzlonde “quaprobuionm S{(mﬁea "

avendoelagulb.
ki T/{-ﬂﬁ‘?ﬁ{".‘ﬁ.m ‘pertanza slle Ore.....dsl glorno

---------------------------------------------

famissione in localitd «odS0%7%.euun.... ounrT.

ja'con r.-..........-..u-....

l.l—l?l.;l;[... risntro slle OFBusons
dal Blﬂl‘lﬂ.oeh.-qu-%;’u-u

CHIEDO
la liguidazione de! rimborso di spese @-dslle-iIndennita risultant dal seguente prospeiio:

DESCRIZIONE

A) RINBORSO DI SPEBE DI VIAGRIO: 4.1 - Come da n..c..... bighelt su mezz! o inea nomal, . . . . . ‘

a2-Comedan.. ..., igitineemo, . . . ... .. ... ...

Tolals rimborso spese df viagglo €
B MIBONO S7ESE o1 ALBERGO § I —
PASTICONBUMAYE, . . . ... &.7-Comedan.. - fatture/riosvule fiscali par pernilamento in aibergo defla
caiegoria.......... per compigsshin.... pernafiament

bh2-Comedan........... fatture/riosvule fiscall per n. pasi (1)
©) WDENNITA DI TRASPERTA: o1 -Peodiineridi2dorm . . . . . . Booversrens o S

6.2 - Panod! inferlor @ 24 ore @ residustiors, . n........... - - -

Tolals € ..o
iSbdiquesiutmoiolse € | [ (...l

D) INDENMITA CHLOMETRICA PER .

PERCORSS COMMUTE. . . . . . dt-Conmezopropio @ . . . . . . Km. T R = S —
.2 - 8u pareors: non senvill da mezzt o ines.  Km.......... L T Y W
d3-Apiedinzonepivedisieos. . . . KMo XL.oioiise, €f...l..
dd-Conmexrogratullo, . . . ., . . . o SLueirnns é# .......

%) SDEOUTA SURLIMENTARE: .7 - Dol 10% sulls spese i viaggio su mezz| df nea nomae (@.7), . . . . . €,
.2 - Del 5% sul cosio del bighietio in sereo (2.2)

Towlelorde €

A gsieatre le eniiciraziom ricswie dsi'scunomo €
Nelio g comspondere & [ 4.4.6..

Viene fatto pieno riferimento ai dati risultanti dal prospetto retroriportato. Mm
D8IB.....cooooreeereeeeeoove oo

.......

Visfo: Si fiquida negli importi richiesti,
'AMMINISTRAZIONE
— L. CAPD DELL
Liquidata con deliberazione delta Glunta ... .. In data......
1 llknlidim muulonurivduhﬂlmwmmm omzeamoma,nasm

mmw\ 1, 8 comme, L,
Mﬁtlﬁdﬂmdmﬁhdﬂhbﬂmmmm

o978, n. 117
% il dalop-raeuma!nfnmnm 16 L. n, 836/1073),




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTE STAZIONE DELLA COPERTURA FINAN ZIARIA DELLA SPESA

Sl attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo | Intervento/Capitolo | Esercizio |

15%( | Lo24 I1-06-2024 | ¢ Th6 98 §90[50 202 4

| Modica, 93-0§-9202(

11 Responsabild del servizio finanziario

'Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
' provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile d rvizio Finanziario

//

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ pubbhcata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
n ’ r alal }
dal ~ 06 AGD, 2071 al 2 1 AGU 2071 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al
1.
Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




